
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง 

เร่ือง ไม่มีเร่ืองร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าทีอ่งค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง 
 

************************************* 
 

  ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง ได้จัดทำคู่มือการปฏิบัติงานกระบวนการจัดการเรื่อง
ร้องเรียนการทุจริต/แจ้งเบาะแสด้านการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่องค์การบริหารส่วนตำบล
กระเบื้อง เพื่อใช้เป็นหลักในการกำหนดทิศทางวางกรอบการดำเนินงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตและ
ประพฤติมิชอบ และกำหนดช่องทางในการรับเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่องค์การ
บริหารส่วนตำบลกระเบ้ือง นั้น 

  อาศัยอำนาจตาม มาตรา 9 แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. 2540      
องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบ้ือง จึงประกาศให้ประชาชนได้ทราบโดยท่ัวกันว่า ในปีงบประมาณรายจ่ายประจำปี 
พ.ศ. 2567 (1 ตุลาคม 2566 – 30 กันยายน 2567) องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง ไม่มีข้อร้องเรียน    
การทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องแต่อย่างใด (รายละเอียดตาม
เอกสารแนบท้าย) 
   

  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

    ประกาศ  ณ  วันท่ี  8  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  2567 
 
 
 

         (นายวิจัย   เย็มรัมย์) 
      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบ้ือง 
 
 
 
 



 
 

ข้อมูลเชิงสถิติเร่ืองร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

(1 ตุลาคม 2566 – 30 กันยายน 2567) 
ขององค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง  อำเภอชุมพลบุรี  จังหวัดสุรินทร์ 

 

เดือน/ป ี จำนวนเร่ือง
ร้องเรียน 

อยู่ระหว่าง
ดำเนินการ 

ดำเนินการแล้ว
เสร็จ 

หมายเหตุ 

ตุลาคม 2566 0 0 0 ไม่มีเรื่องร้องเรียน 
พฤศจิกายน 2566 0 0 0 ไม่มีเรื่องร้องเรียน 
ธันวาคม 2566 0 0 0 ไม่มีเรื่องร้องเรียน 
มกราคม 2567 0 0 0 ไม่มีเรื่องร้องเรียน 
กุมภาพันธ์ 2567 0 0 0 ไม่มีเรื่องร้องเรียน 
มีนาคม 2567 0 0 0 ไม่มีเรื่องร้องเรียน 
เมษายน 2567 0 0 0 ไม่มีเรื่องร้องเรียน 
พฤษภาคม 2567 0 0 0 ไม่มีเรื่องร้องเรียน 
มิถุนายน 2567 0 0 0 ไม่มีเรื่องร้องเรียน 
กรกฎาคม 2567 0 0 0 ไม่มีเรื่องร้องเรียน 
สิงหาคม 2567 0 0 0 ไม่มีเรื่องร้องเรียน 
กันยายน 2567 0 0 0 ไม่มีเรื่องร้องเรียน 

รวม 0 0 0 ไม่มีเรื่องร้องเรียน 
 

สรุปผลการจัดการเรื่องร้องเรียน ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2567 

อยู่ระหว่างดำเนินการ 0      เรื่อง 

ดำเนินการแล้วเสร็จ 0      เรื่อง 

รวมเรื่องคงค้าง  0      เรื่อง 


